
Přehled kulturních akcí – únor 2025 

Knihovna Ignáta Herrmanna 
Krále Jana 256, 583 01 Chotěboř 

 
 
Kino Chotěboř 
Tyršova 256, 583 01 Chotěboř 

 
 
 
 
 

KDY AKCE KDE POPIS 

od 10/01/2025 
do 21/02/2025 

Výstava – Obrázky pro 
radost, Zuzana Honsová 

Podkroví knihovny Výstava obrazů.  

04/02/2025 
14:00-16:00 

Tvoření pro děti Dětské oddělení Odpoledne pro tvořivé děti v dětském oddělení knihovny. Příspěvek na materiál: 
20 Kč 

04/02/2025 
15:00 

Bingo v knihovně Podkroví knihovny Další setkání u oblíbené hry v podkroví knihovny. Vstupné zdarma. 

05/02/2025 
09:00-11:00 

Pohádkohraní se 
skřítkem knihovníčkem 

Dětské oddělení Skřítek Knihovníček zve děti od 2 let na nové Pohádkohraní, kde čeká další 
pohádka. Těšíme se na vás! 

10/02/2025 
16:00 

Kolumbie Podkroví knihovny Vyprávění Terezy Košnařové o jihoamerické Kolumbii. Vstupné: 80 Kč. 

11/02/2025 
15:00 

Čtenářské doupě Dětské oddělení Zalezte si k nám do čtenářského doupěte. Přijďte si číst, povídat, luštit a prohlížet. 
Akce je určena pro zkušené čtenáře i začátečníky od 1. třídy. 

12/02/2025 
16:00 

Čtenářské klubíčko Dětské oddělení Hravá, pohádková knihovna pro děti, které mají rády příběhy, pohádky, předčítání 
a knížky. 

17/02/2025 
19:00 

Kino Art Café – 4000 DNŮ  Podkroví knihovny Vstupné: 130 Kč. Kavárna otevřena od 18:00. 

24/02/2025 
16:00 

Na kole přes Arabský 
poloostrov 

Podkroví knihovny Tadeáš Šíma, první Čech, který přejel na kole Saudskou Arábii, povypráví o své 
cestě. Vstupné: 80 Kč. 

26/02/2025 
09:00–11:00 

Počteníčko pro nejmenší Dětské oddělení Přijďte si s dětmi prohlédnout naši zásobu leporel, pohrát si v herničce a 
vyzkoušet interaktivní hry. 

KDY AKCE POPIS 
08/02/2025 
19:00 

Marečku, podejte mi 
pero! 

Divadelní představení Divadélka DIK. Vstupné 150 Kč. 

12/02/2025 
18:00 

Babouci Koncert jihočeské dechové hudby. Vstupné: 290 Kč předprodej, 340 Kč na místě. 

14/02/2025 
20:00 

Valentýn v kině Valentýnské promítání v chotěbořském kině. Restaurovaná verze kultovního filmu Deník Bridget 
Jonesové. Vstupné: 140 Kč. 

25/02/2025 
19:00 

JENOM ŽIVOT Divadelní představení. Vstupné: 530 Kč. 



 
 
Další 
KDY AKCE KDE POPIS 
01/02/2025 
19:30 

Ples komediantů Sokolovna Chotěboř Tradiční ples komediantů. 

02/02/2025 
14:30 

Karneval Junior DDM Chotěboř Karneval pro děti. 

15/02/2025 
20:00 

Pivovarský ples Sokolovna Chotěboř 15. pivovarský ples. Moderuje Petr Švancara. 

16/02/2025 
10:00 

O rukavičce COOP HB Club Maňáskové představení pro děti. Vstupné: 50 Kč. 

16/02/2025 
14:00 

Dětský karneval Sokolovna Havlíčkova Borová Karneval v Havlíčkově Borové. Vstupné dobrovolné. 

20/02/2025 
19:00 

Petr Kolář s kapelou Sokolovna Chotěboř Vstupné: 590/640 Kč. 

 
 
Aktuální předprodej: 

Abonentní klub  

25. 02. 2025 – JENOM ŽIVOT 

13. 03. 2025 – PAST NA MYŠI 

09. 05. 2025 – MŮJ NEJLEPŠÍ KAMARÁD  

V rytmu tance – talkshow Viktorie Martiny Kopecké a Zbigniewa Czendlika v kině Chotěboř 06. 03. 2025 
Petra Janů a kapela Amsterdam – koncert v Sokolovně Chotěboř 20. 03. 2025 
4 Tenoři: Příběh a Unique Quartet – koncert v Sokolovně Chotěboř 24. 04. 2025 
Protheus a Vitacit – koncert v Kulturním areálu města Chotěboř 24. 05. 2025 
Halina Pawlowská – Manuál zralé ženy – zábavný pořad oblíbené spisovatelky 29. 05. 2025 
Chotěboř Fest – druhý ročník rockového festivalu v Chotěboři 23. 08. 2025 
Arakain a Absolut Deafers – koncert v Kulturním areálu města Chotěboř 06. 09. 2025 
Továrna na zázraky – iluzionistická show v Sokolovně Chotěboř 13. 11. 2025 
 
 

K 28. 01. 2025 zpracovalo: 
Informační centrum Chotěboř, Fominova 257, 

583 01 Chotěboř, tel. 569 626 634, icchotebor@cekus.eu, www.icchotebor.cz 
Změna programu vyhrazena. 

 

mailto:icchotebor@cekus.eu
http://www.icchotebor.cz/


 
 


